

Büyük Millet meclisinde

939 Malî yılı bütçe müzakerelerine başlandı

Maliye Vekili yeni sene bütçesi etrafında mufassal izahat verdi. Yeni sene bütçesinde 11 milyon liralık bir fazlalık var

Ankara 23 a.a. (Radyodan)—
Pazartesi günü 1939 yılı büt-
çe müzakereleri esnasında Mali-
ye Vekili Fuad Akrallı izahat ve-
rirken maliyemizin her gün maz-
har olduğu inkişaf üzerinde bil-
hassa durmuş; vergilerde ehem-
miyetli tenzilat yapıldığını ve
hiç yeni bir vergi tarbedilmedi-
ğini bildirdikten sonra bu duru-
mun 1938 malî senesinde tahak-
kuk eden ve yeni bütçe tanzimi-
ne esas olan rakamı gösterdiği-
ni işaret ederek bu farkın da
memleketin iktisadî vaziyetinde
görülen devamlı inkişafın ve
memleketteki ekonomik islahatın
tabii neticelerinden ve Büyük
Millet meclisinin isabetli karar-
larından ileri geldiğini söylemiş
ve bütçenin umumî yekûnunda
geçen seneye nazaran on bir
milyon fazlalık vardır diyerek
sözünü şöyle devam ettirmiştir:

varidat ve sarfiyat üzerinde mu-
fassal izahat vererek sanayi işle-
rinin beş senelik plân dahilinde
ilerlediğini fevkalâde tahsisatın
250 bin lirasının Maden Tetkik
ve Arama işlerine, bir milyon
lirasının Tıp fakültesine, geçen
sene verilen bir milyon liraya
ilâveten ayrıldığını, bir milyon
liranın da yaş ve kuru meyveler
islahatına tahsis edildiğini ve Ka-
rabük Demir ve Çelik fabrikata-
rının önümüzdeki sene işletme-
ye açılacağını beyandan sonra

Almanya sipariş edilen 29500
tonluk 12 gemiden altısının gel-
miş olduğunu ve altısının da gel-
mek üzere bulunduğunu ve İn-
giltereye Ay serisinden sipariş
yapıldığını ve bu suretle kabota
jimizin tatmin edileceğini arz
ederek iki sene içinde filyat sa-
hasına intikal eden diğer işler
den de bahsile hazine vaziyeti-
nin bütçenin inkişafına alâkadar
sağlığını ve istikrarını teba-
rüz ettirerek sözlerini son ver-
miştir.

C. H. P. beşinci büyük Kurultayı

29 Mayıs Pazartesi günü Büyük Millet Meclisinde toplanacak ve kurultaya 631 delege iştirak edecektir.

Ankara 23 a.a. "Radyodan"
Cumhuriyet Halk Partisi be-
şinci büyük kurultayı 29 mayıs
pazartesi günü saat onda Bü-
yük Millet Meclisi salonunda
Parti Değişmez Başkanı Reisi-
cümhur İsmet İnönü'nün bir be-
yannamesiyle mesaisine başlıya
çaktı.

Bu çalışma bir hafta devam
edecektir.
Kurultaya 417 Parti mebusu
ve vilâyetlerden gelen 210 dele-
ge ile Zonguldak maden mühen-
distliği birliği, harp malûlları
cemiyeti mümessili ve saireden
mürekkep olmak üzere 631 dele-
ge toplantıya iştirak edecektir.
Ruznamede:

Değişmez Genel Başkan la-
rafından Kurultayın açılış be-
yannamesi:
2 Başkan vekili, 6 sekreter,
15 âzadan mürekkep tüzük ve
tetkik komisyonları seçimi.

Rapor ve hesap hûlâsası ve
dilekler hakkındaki tezkerelerin
okunmasıyla komisyonlara hava-
lesi, genyöknurul üyelerinin se-
çimi vardır.
Büyük Kurultay kapandık-
tan sonra Değişmez-Başkan bir
beyanname neşredecektir.

Almanya - İtalya ittifakı

Bir harp vukuunda iki devlet yanyana döğüşecekler ve bütün kuvvetlerini birbirlerinin emirlerine amade bulunduracaklar

Ankara 23 a.a. "Radyodan"
Berlinda Almanya ile İtalya
arasında imza edilen ittifakna-
menin esas maddeleri şunlardır:
1— İki âkid taraf müşterek
menfaatlerine ve Avrupa vaziyet-
lerine mütâbik kalmak için dai-
ma karşılıklı temasta bulunacak-
lardır.

2 — İki devletten biri bey-
nelmilel hâdiselerle tehdit edildi-
ği takdirde iki hükümet derhal
istişarede bulunarak, hayatî
menfaatleri tehdit edilene siyasi
ve diplomatik müzaheretle bulu-
nacak.

3 — Âkidlerden biri bir ve-
ya bir kaç memleketle harbe sü-
rüklandığı zaman diğeri öbürü-
nün yanında yer alacak; hava,
kara ve deniz kuvvetleriyle yar-
dımına koşacaktır.

4 — İki hükümet askerî ve
bahri münasebetlerini genişlete-
cekler, birbirile mütamadî tema-
si temin edecekler ve paktın te-
madisi için iki devlet hariciye
nazirinin idaresinde daimî ko-
misyonlar teşkil edilecektir.

5 — İki taraf harp halinde
tek başlarına mütareke yapma-
mayı teahhüt ederler.

6 — İki devlet bu anlaşma-
yı müşterek menfaatlerine uy-
gun olarak muhafazaya ve inki-
şaf ettirmeye karar vermişlerdir.

7 — Pakt imzasını müteakip
meriyete girecektir.
Bunun müddeti on yıldır.
Müddetin inkizasından evvel iki
taraf temdidî için mutabık kala-
caktır.

İngiliz parlamentosu

Yortular münasebetile tatil yapacak

Ankara, 23 a.a. (Radyodan)
Bir Londra telgrafına göre
İngiliz parlamentosu yortular mü-
nasebetile Cuma günü tatil edile-
cektir.

B. Çemberlaynin çarşamba veya
perşembe günü Sovyetler birli-
ğini tatmin edici beyanatta bulu-
nacağı söylenmektedir.

Milletler Cemiyeti konseyi

Toplantıda

Çin delegesi beyanatta bulundu ve Japon ya hakkında izahat verdi

Ankara, 23 a.a. (Radyodan) gö-
sterdiği azmin nasıl Avrupa
Cenevreden bildiriliyor:
Milletler Cemiyeti Konseyi
ilk hususî içtimamı dün saat 12
den 13,30 a kadar yapmıştır.

Arnavutluk kralı Zogonun sek-
reterliğe gönderdiği tezkere müza-
keresinin Eylül asamblesinde tet-
kik edilmesine karar vermiş ve
eski Çekoslovak cümhurreisi Be-
neşin âzalardan bazılarını göndere-
diği telgraf üzerinde görüşülmüş-
tür.

Konsey umumî toplantısını
öğleden sonra yapacaktır.

Ankara 23 a.a. "Radyodan"
Milletler cemiyeti konseyi
Sovyet delegesi Mayeskinin riya-
setinde yaptığı umumî toplantı-
sında evvelâ Çinin müracatıyla
meşgul olmuştur.

Çin murahhası Japonyanın
uzak şarktaki genişleme siyaseti-
ni tenkit etmiş ve büyük devlet-
lerin mukavemet hususundaki

gerginliğini izale etmiş ise uzak
şarkta da buna muvaffak olaca-
ğını işaret ederek memleketine
yapılacak yardımın genişletilme-
sini Japonyaya iptidai madde-
ler ile bilhassa tayyare verilme-
mesi için şiddetle ısrar eden
delege Çin askerî tedbirler iste-
miyor. O kendi insan kaynakla-
rile kendî kendini müdafaaya
arzetmiştir. Demişler.

Yeni Zellanda ile Sovetler
birliği bu teklife müzahette bu-
lunmuşlar, Lord Halfaks da ye-
ni tekliflere imkân olmadığını
söylemiştir.

Bundan sonra konsey
Lord Halfaksın Filistin hakkın-
daki beyanatını dinlemiştir. Top-
lantıda Finlandiya ve Belçika
murahhasları beyanatta bulun-
muşlardır

İhracatımız

(Yolda bozulan her mal sermayeden kayıp demektir)

Bir memleketin ziraatı, ikti-
tisadiyatı ve sanayii ne kadar
müterekeki olursa olsun istihsalât
bulunmayınca bütün bu atılışlar
ve ilerleyişlerin yarı yolda felece
uğrayacağı gayet tabiidir. Tari-
hi tetkik edecek olursak orta
devirlerde bile sanayi erbabının
müstahsillerin ve tacirlerin ken-
di memleketlerinde çıkan mata-
ları başka pazarlarda mübadele
edebilmek veya satabilmek için
o zamanın çok tehlikeli olan
bugazlarından bin türlü müs-
killere karşı kervanlarını geçir-
diklerini, denizlerin bütün kor-
kunçluklarına göğüs gererek
teknelerini yürüttüklerini görü-
rüz.

İstihsalât ve ziraat ihraç yer-
lerinden mahreçlere kadar ne ka-
dar itinalı gider ve ne kadar ta-
zeliğini ve şeklini muhafaza
ederse o nisbette revaç bulur
ve daha kolay satılabilir. Nete
kim dünyanın öbür ucu demek
olan Amerikadan Avrupaya ve
Avrupadan Amerikaya sevkedi-
len mataların tazeliğini ve te-
mizliğini muhafaza için bin
tür türlü vasıtaya müracaat ettikle-
rini, koca Okyanusları günlerce
aştıktan sonra bile ambalajları
nın itinalı hazırlanması sayesinde
de gidecekleri yere kadar, çık-
tıkları yerdeki tezeliğini muhafa-
za ettiklerini iğtiliyor ve görüyo-
ruz.

Doğru ve açık konuşmak
icabederse değil Okyanusları aş-
mak hatta bir kaç yüz kilomet-
relik bir mesafeye bile gönder-
diğimiz sebzelemizin, meyvele-
rimizin gittikleri yere porsük,
deforme bir halde ancak ulaş-
abildiklerini itiraf etmek lâzımdır

Turfanda sebzemizi, taze mey-
vemizi en yakın pazarlara hatta
yurd dahilinde bile bihakkin
gönderemiyoruz.
Bu ciheti mesafenin uzaklığı, ve
sattın yokluğu değil en çok ayrı-
bir ilim olan ambalaj ilmindeki
geriliğimizde aramalıyız. Hariç
ten gelen en basit bir malın bi-
le ne kadar itinalı ambalaj edil-
diğini, içerisindeki malın kıyme-
tinden daha çok ambalaj için
masraf yapıldığını çok defa gö-
rürüz. Cumhuriyetin her sahada
faydalı ışıklarını saçan rejimi
bu hastalığımızı da anlamış,
görmüş ve hemen tedavisine çok
tan başlamıştır. Ofisler, ihraca-
tı kontrol müesseseleri, ihracat
mallarını standartize hareketleri
buunun önündeki delilleridir.

Son defa sevinerek ve ileri-
sinden çok geniş ümitlerle dolu
yeni bir haber aldık. Yurdumu-
zun bilhassa güzel meyveleriyle
tanınmış bu köşemizde meyve
istihsalatımızı en uzak piyasala-
ra bile tazeliğiyle sevkedilebile-
cek tedbirlerin bütün genişliği-
le düşünülmüş ve bu sebeble
Mersin, Adana ve Tarsusa mo-
dern bir şekilde imal ettirilmiş
ambalaj kutuları gönderilmiştir.

Haber aldığımızı nazaran
bunlar standartize bir şekilde
on ve on sekiz kiloluk iki kutu-
dan mürekkep bir takım halin-
de maliyet fiyatına satılığa çı-
karılmıştır. Bu sandıkların sevk
ve idarelerinde de şimendüferler
de bazı tenzilat yapılmak için
teşebbüsler de yapılmıştır.

Gönül isterdiki bütün ihra-
catçı ve sevkîyatçılarımız pek
mahdut olarak gelen bu kutula-
rı gün geçirmeden kapışsınlar.
İşildar

İngiltere Hariciye Nâzırı

Lord Halifaks

Fransız Nâzirlerinin tekliflerini tetkik ediyor

Bu tekliflerin en mühimi İngiltere - Fransa - Sovyetler Birliği arasında bir yardım paktı yapılmasıdır.

Ankara, 23 a.a. [Radyodan]
Deyli Telgraf gazetesi aş-
ğıdaki malûmatı vermektedir:
Lord Halifaks, Fransız
nazirlerinin kendilerine yap-
tığı muhtelif tekliflerden bir
kısını tetkike şayan görmüş-
tür.

1 — İngiltere - Fransa ve
Sovyetler Birliği aralarında
herhangi birine yapılacak bir
taarruzu karşılayacak bir yar-
dım paktı yapılması.

2 — Bu üç devletten Al-

lete taarruz vukuunda arala-
rında anlaşma yapılması.

3 — Doğrudan doğruya
komşu olmıyan fakat temami
yeti bu üç devletce tanınmış
alâkadar bir devlete yardım
için aralarında müşaverelerde
bulunulması.

Gazete; bu vaziyete göre
İngiltere, Fransa, Sovyetler
Birliği Litvanyaya karşı yapı-
lacak bir harekette mukaveme-
ti kabul edecekler, Estonya ve
diğer mücavir devletler için
müşaverede bulunacaklardır.

Yazan:
Henri
Bordeaux

SICAK KÜL

Çeviren:
Cezibe
Olcay

— 17 —

Şöyle tesadüfi talaffuz edilen isminin ahengi biraz evvel yabancı nazarla baktığı erkeğin hayatındaki mevkini ve ok derinliklerdeki mevkini hatırlattı ona.

Piyer Lanje, kalbinin sesile karşısındaki düşüncelerini anlatmıştı. Oda bu kadını bir zamanlar sevmişti. Evvelâ eter ve madlar arasında içinde altın saçlı merhametli bir peri kızı gibi sevmişti onu. Harbin bütün fecat ile karşılaşan insanlar gibi, oda, kadının kendisini yükseltmek istediği saadete derhal muvaffakat etmek istememişti. İşte medi çünkü büyük bir kararsızlık içinde kalmıştı.

Sonra onun kıskançlık buhanlarıyla harabetti. Mütarekeden sonra gençliğin iptilâ derecesini bulan sefahat âlemlerine karıştına refakat etmekten çekinmişti. Onun ihanete doğru teşvik etmemişse bile, bilmiyerek istemiye rek onu sürüklememişti? Karşısındaki eğlencelere, oyunlara karıştı büyük bir temayülü vardı. Bu çok eski hatıraları karıştırmakta ne mana vardı?

— Bir zamanlar Piyer sizde çok iyi kalpli idiniz.

— Hem fazlasıyla iyi.

— Evet, belki. Fakat bu gün

— Bugünde beni dinlemelisiniz Sūzan. Birbirimize cezalandırmayalım. Birbirimize gördüğün da kıkadan beri o benim hayatımın derhal cazibe şikletini kazandı, yalnız onun düşünüyorum. Söyleyiniz bakayım onu sevebilmek için benim kadar geniş nihayet siz bir salahiyyetiniz varmı?

— Unutmayınız ki kocam ve ikinci bir çocuğum var.

— O halde, rica ederim benide Nikoldan uzaklaştırmayınız. Yalnız onun saadeti için yaşaya çağım. Uzun ve sonsuz bir saadete kavuşmasını, bizim gibi kırık bir hayatın yolculuğuna çıkmasını her halde istemezsiniz? Kızınıza, bütün bir hayat müddetine sadık kalabileceği bir erkeği sonra o erkek onun bütün arzularının, bütün tesellilerinin istinad edeceği kuvvet olmasını istemezsiniz? Mösyo Şarl Dondudan ne bekleyebiliriz söyleyiniz bana?

— Gençtir, zenginidir. Birbirleriyle yakın içtimai seviyeleri var.

— Mesleksiz, istikbalsiz bir genç. Ona olgun bir erkek nazariyle bakamıyorum.

— O da hayatı bir gün geçirirler.

— Hayır, hayır Sūzan bir kadının kocasını mühim bir vakı karşılarında dinlediği gibi siz de beni dinleyiniz.

— Fakat kari koca olanlar için.

— Kızımızın istikbalini münağa ederken bir lahza için maziyi unutamız. Boşanma davası hiç bir zaman için tam bir şekilde teccessüm atmemiş ve etmeyecektir Sūzan.

Bir kaç adım yaklaşır. Daha samimi, birbirlerine daha yakın olarak konuşmağa başlarlar. Kadın, erkeğin kuvvetli nüfuzu na himayesine sığınmış bir çocuk masumiyetle kendisine müdafaa edemeyecek kadar sakinleşir.

— Sūzan, zannederseniz Ni kolde bu izdivaca tarafat değil, fakat kocadan ziyade izdivaca

ihemmiyet verdiğine bakırsanız, onun evinizde tamamen bahtıyar olmadığını anlıyorum? Benim kendi çocukluğumda evimiz deyince bu kutsal kelime ana ve babamı hatırlardım ve dün yada sanki bizim evimizden başka bir evin mevcut olacağını düşünmüyordum. Çok uzaklarda Hanoide mesut bir yuva idi o. Şimdi ise çocuklar bir kaç evin arasında saadet arıyorlar. Ana ve babalarının kırılan bağları arasında saadet. Söyleyiniz bana Sūzan Nikol neden mesut değil?

— Bilâkis, onu sevgimle her zaman ne kadar şımarttığımı sizde bilirsiniz.

— Benden sonra devam ettiniz mi?

— Şüphesiz.

— Hemşiresini kıskanmıyormu?

— Csaret edemediği suali nihayet sorabildi. Vakının başlangıcından beri aralarında yaşayan ismi konuşulmıyan erkeğin yani rakibinin çocuğu. Sūzandü Norua cevap vermiyor. Sükütü uzuyordu, Uzayan bu sükütü acaba bir itiraf mıydı?

Sonra derin bir nefes alarak:

— Hayır bu değil.

— O halde nedir?

— Bilmiyorum. Bilemede söyleyemeyeceğim bunu size.

— Oh! rica ederim sevgilim

Nasıl « sevgilim » mi dediniz?

Bazen dudaklarımızdan çıkan kelimelerin hâkimi olamıyoruz. Piyer Lanje düşünmemişti. Yeni bir sükütun içerisinde dalan kadına ısrar ediyor yalvarıyordu.

— İtimadınızı tekrar kazandığımı biliyorum. Bir felâketin önüne geçebilmek bana meali olmayız. Biraz evvel benim çok iyi bir insan olduğumdan bahsediyordunuz.

Kadın halâ tereddüt içinde dir, belki biraz emniyetle itimatla estarı aşmak ister fakat, yine kararsızdır.

— Hayır, Piyer kabil değil anlatamam. Fakat Nikolun evden uzaklaşması bence münasip.

— İkinci kızınız için mi buna lüzum görüyorsunuz?

— Hayır Simonun bunda kabahati yok.

— O halde niçin?

— Size söyleyemem bunu rica ederim ısrar etmeyiniz.

— O halde kimden öğrenmeliyim?

— Bilmiyorum. Belki kocam Kocasını? Kocasının evet, ikinci kocasının himayesine sığı narak ikinci onunla karşılaştıрмаğa, ondan izahat almağa teşvik ediyordu. Piyer Lanje bey hude rica ediyordu. Vakit geçmekte mişti. Sūzan yorgun mukavemet edemeyecek kadar bitabtır. Piyer Lanje kadının elini öptüğü zaman dostça ayrılmışlardı. Sūzan gözlerindeki yaşları gizliye meddiği gibi, Piyer Lanje yesini saklıyamamıştı. Akşamın gölge leri ancak onların teccessürünü görtebildi. Bir çok senelerden sonra birbirlerine karşı tamamiyle lâkayd büyük bir emniyetle uzak olduklarını zannettikleri halde, tamamlanmamış vazifeleri karşısında iki gerikicürüm gibi birbirlerine bağlı olduklarını anlamışlardı.

Mazi zannedildiği gibi çabuk unutulmuyor. Hislerimizin, harkâhımızın ormanlarında onun kaybolduğunu zannederken onun dört yol ağzında birleşen bir çok hatıralarla aynı yolu takip ettiğini görürüz. Piyer Lanje karısını, şu çok sevdiği, bütün harp hatıralarına karşın, ona aşkı yaratan eski karısını için

— Sonu var —

Yabancı Talebelerin

ikamet tezkereleri

Mekteplerimizde tahsilde bulunan ecnebi tebaalı talebeler yabancıların seyahat ve ikametleri hakkındaki kanunun 8 inci maddesinin (A) fıkrasına tevfi kan harçsız ikamet tezkeresi verilmesi icabettiği ve bu ecnebi talebelerden muayyen müddet için beyanname verip de umumî hükümlere göre tezkeresi olma mış olanların para cezası ile cezalandırılmaları hususu alaka dar vilâyetlere bildirilmiştir.

Sözü geçen kanunun bu gibi talebelere bir cemile olarak parasız ikamet tezkeresi verilmesini âmir bulunmakla beraber Ankara ve İstanbul yüksek mekteplerimizde tahsilde bulunan talebelerden bazılarının kendilerine meccanî ikamet tezkeresi verilmek üzere kanunun emrettiği beyannameleri ve bu suretle ikamet tezkeresi almakta geciktikleri anılan Vilâyetlerden gelen muameleden anlaşılmalıdır.

Bu talebelerin kanunî mevzuatımıza tamamiyle riayet etmelerini temin maksadile devam ettikleri mektep idareleri tarafından ikaz edilmeleri için maarif müdürlüklerine sekâlet tarafından emir verilmiştir.

Aksi şekilde hareket edenler cezalandırılacaklardır.

Kız talebelerinin askerlik imtihanları

Lise ve orta okulla dan mezun olan kız talebelerin askerlik dersinden ne şekilde imtihan edilecekleri Vekâletten sorulmuştur.

Kız talebeler, erkeklere verilen ehliyetnameler gibi ayrıca ve sika verilmeyerek yedi ve sekizinci sınıfın programlarını bitirenlerin diplomalarına "Orta asker ehliyetnamesinin temin ettiği hak kı kazanmıştır" kaydı konulacaktır.

10 uncu sınıfa kadar askerlik dersleri görenlerin de diplomalarına bu kayıtlar ve onuncu sınıfa kadar ders gördüğü ilâve edilecektir.

Cezaevine

Üç ay zarfında girip çıkanlar

Şehirimiz Hapis evine 1 şubat 939 tarihinden 1 mayıs 939 gününe kadar evvelce devredilenlerle birlikte 229 erkek 6 kadın mahkûmun, 142 erkek 10 kadın mevkufun, 10 erkek 4 kadın borcu, 10 erkek muhtelif para cezası suçlusu olarak ceman 407 kişi girmiş ve yine mahkûminden 124 erkek, 3 kadın, mevkufinden 78 erkek 8 kadın, âmme borcundan 8 erkek, muhtelif para cezasından 7 erkek ki toplam olarak 239 kişi çıkmıştır.

Bu duruma göre 15-939 tarihinde ceza evinde müddetinin dolmasını bekleyen 179 kişi kalmıştır.

Hapis mevcudunun her geçen ay azalması mucibi memnu niyeüdir.

Liman Haberleri

Türk bandıralı Üsküdar vapuru Devlet demiryollarına ait kömürü boşaltmakta, Türk bandıralı Sevim vapuru kereste çıkarmakta Türk bandıralı Hatay vapuru Eti banka alt kömürü çıkarmakta olup Denizyollarının Çanakakale vapuru yolcu ve eşyayı İdrecariyye olarak İstanbula hareket etmiştir.

Halkevi binası

Yeni binanın inşasına önümüzdeki yıl içinde başlanacak

Şimdiki binanın üst kat salonunda tadilat yapılacaktır

Önümüzdeki yıl içerisinde şehrimiz geniş ve çok modern bir bina daha kazanacaktır. Bu bina, yapılması takarrür ettiğini evvelce yazdığımız ve tahsisatı evvelce ayrılan Halkevi binasıdır.

Bina son derece modern ve güzel olacak, her türlü ihtiyacı karşılayacaktır. Son planı da tasdik edilmiş olduğundan yakında münakasaya vaziedilecektir. Yalnız bu binanın ikmalî inşaatı zamanla mütevakıf bulunduğundan bina yapılıncaya kadar, halihazır

Halkevi binasının üst kat salonu toplantıları iyi bir şekilde tatmin edebilecek bir hale getirilecektir. Muktezi tadilat planı yapılmış ve Cumhuriyet Halk Partisi İlyönkuruluna verilmiştir.

Bu plana göre üst katta 300 kişi alabilecek bir salon yapılacak ve binanın üst katı, çok güzel bir şekilde olacaktır. Bu tadilat dolayısıyla antre vaziyeti, merdiven bu günkü şekilde değiştirilcek ve merdiven betonarmeye tahvil olunacaktır.

Halkevi idare Heyeti dün toplandı

Yeni yıl bütçesi 9100 lira tesbit edildi

Halkevi idare heyeti dün başkan Fuat Mörelin reisliği altında toplanmıştır.

Bu toplantıda Parti Genel Sekreterliğinden gelen muhtelif evrak vetamimler okunmuş. Halk evinin günlük işleri etrafında müzakerelerde bulunmuştur. Bu toplantıda yeni yıl bütçesi de tesbit edilmiştir.

Büdcenin varidat ve sarfiyatı 9100 lira olarak hazırlanmıştır. Herkula tahsis edilen bütçe miktarı üzerinde durulmuş ve münaakaşalar yapılmıştır. Önümüzdeki sene için en fazla tahsisat ictimai yardım komitasına

İçel dergisinin de muntazaman çıkarılmasına karar verilmiştir.

Müzakereler geç vakte kadar devam etmiş ve ittifakla kabul olunmuştur.

C. H. P.

İlyönkurulu toplantısı

Cumhuriyet Halk Partisi İlyönkurulu haftalık toplantısını Parti binasında Vali ve Parti Başkanımız Rüküddin Nasuhi oğlunun riyaseti altında yaparak günlük işler etrafında görüşmelerde bulunmuşlardır.

İngiliz - Rus

Müzakereleri hakkında tefsirler

Niyuz Kronik gazetesini Berlin muhabiri, İngiliz - Rus diplomatik müzakerelerinin henüz neticelenmemiş olması etrafında tenkidler yaparken, "Çenberleme siyaseti" nin muvaffak olamadığı yolunda yazılar yazmakta olduklarını bildiriyor.

Bir Alman gazetesi "Çenberleme siyaseti" nin muvaffak olamadığı yolunda yazılar yazmakta olduklarını bildiriyor.

Hitlerin Danzing ve koridor meselelerini nasıl ve ne zaman halledileceğine dair kararının iki noktaya bağlı olduğu yazılmaktadır.

Bunlardan biri Sovyet Rusya'nın İngiltere ile bir askerî pakt imzalayıp imzalamaması, diğeri de Japonların şimdiki antiko müptern paktını Almanlarla bir askerî pakt haline getirip getirmemeleri.

Meamafih Japonların muka bil tekliflerde bulunduğu otomatik bir askerî misaka taraftar olmayıp kendi menfaatleri haledir olduğu takdirde harbe girmeği istizlam eden bir ittifakı tercih ettiklerini Berlinde bildirdiği haber verilmektedir.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı

bir milyon müşterinin uğrağıdır.

Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.

20 Ağustos - 20 Eylül

Güney Yurdda
— Folklor —

Atalar sözü - Deyişet

— 16 —

Derliyen: Sait Uğur

— Ç —

* Çıkıncak gitmeyince dökdük (1) gelmez.

* Çala, çala bir havaya dönecek.

* Çerçi başındakini, dellâl omuzundakini çağırır.

* Çalma kapıyı çalarlar kapıyı.

* Çok söyleyen çok yanılır.

* Çoban esasile, çifçi mesele. (2)

* Çevre uğrayasın.

* Çiftile koyun, geri yanı oyun.

* Çanına ot tıkandı.

* Çalmadan oynar.

* Çam deviriyorsun.

* Çantada keklik.

* Çay yanında kuyu kazılmaz.

* Çaya varmadan paçalarını sıvama.

* Catal kazık yere geçmez

* Çekirdekten yetişme

* Çenesine sapan taşı.

* Çenesi çekilsin.

* Çeneye kalmış.

* Çilesini çekiyor.

* Çingâne düğünü gibi,

* Çil yavrusu gibi dağıldı.

(1) Döküçük: Hediye.

(2) Mese: Çiftilerin ellerindeki uzun değnek

Yakın Doğunun Baş Şehri:

Diyarbakır

Tarihi belde Vali B. Mitat Altıokun himmetile hemen her sahada terakki ve inkişaf eylemektedir.

Yazan: Ali Enver Toksoy

Doğu Anadolunun en eski şehirlerinden birisi de şüphe yok ki, Diyarbakır'dır. Tarihi hakkında bir fikir edinmek için şehre şöyle bir nazar atmak kâfidir. Dört tarafı çevreliyen surlar, bu surlar üzerindeki burçlar, kaleler ve sayısız denecek kadar çok olan diğer asar, şehrin kuruluş tarihinin ne derece kadim olduğunu bir anda meydana çıkarır.

Coğrafi mevkisinin ehemmiyeti dolayısıyla tarihten evvel ve sonra daima büyük rol oynamış ve her milletin nazarlarını üzerinde toplamış olan Diyarbakır 923 e kadar pek harap bir çehre taşımaktayken 15 Cumhuriyet yılına sarfedilen gayretlerle Yakın Doğunun baş şehri haline gelmiştir.

Bilhassa Fevzipaşa - Diyarbakır hattının ikmalinden sonra şehirde şimullü bir inkişaf başlamıştır. O tarihe kadar pek sönük olan iktisadî hareketler şimendüferi mütekip büyük bir hız ve canlılık bulmuş, yalnız buğday ihracatında yüzde yüz fark husule gelmiştir. Mazhar olunan ragbet dolayısıyla her çeşit hububat ve piriç istihsalatı artmakta, canlı hayyan ve mamulâtı ihracatından mühim mikyasta varidat temin olunmaktadır. Aynı terakki sanayî şubelerinde de vakidir. Fabrika adedi gittikçe çoğalmakta ve senelik ticarî muamele beş milyon lirayı tecavüz eylemektedir. Bunda, Diyarbakırın bilûmun şark vilâyetlerinin yegâne transit merkezi oluşunun da büyük tesiri vardır.

Belediye faaliyetinin vücuda getirdiği eserler arasında su ve elektrik tesisatını

başta gösterebiliriz. Yarım milyon liraya mal olan her iki şebeke halkın mühim ve hayatî iki ihtiyacını en mükemmel surette gidermiştir. Ayrıca harita ve plân yapılmış, Mezbaaha, Hal, asri mezarlık, Pazar yerleri kurulmuş, eski şehrin Kanalizasyonu tamamlanmış, caddelerinin açılıp döşenmesine ve Sur dışında yeni ve geniş caddeler açılmasına ehemmiyet verilmiştir.

Sayın Diyarbakır Valisi değerli idareci B. Mitat Altıokun mütemadî gayret ve himmetile vilâyette geniş bir bayındırlık faaliyeti göze çarpmaktadır. Merkezde Halk evi, Vali konağı, Nafsa tesisatı, okul binaları, Nümune çiftliği, Aygır deposu, Sağlık yurtları gibi lüzumlu ve faydalı kirgok tesisat vücut bulduğu gibi Kaza ve Nahiye merkezinde hattâ bir kısım köylerde takdire şayan eserler meydana getirilmiştir.

Maarif hareketleri her yıl biraz daha canlanmış şekilde inkişaf eylemektedir. Lisenin mevcudu bini aşmış, Akşam kız ve erkek Sanat okulları gittikçe artan bir ragbetle mazhar olmuş, ilk mektepler ihtiyacı karşılamamaya başlamıştır. Vaziyet, idare cihazımızın cidden en kıymetli erkânından birisi olan müntaz vali doktor B. Mitat Altıokun devamlı takip ve dikkatlerle kasabalarda ve köy-

lerde de böyledir. Çalımları umumî merkeze daima takdirle karşılanan Halkevi ülküsü yolunda büyük bir inan ve enerji ile yürümektedir.

Ankara

Radyosunda

bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon

postaları, Türkiye Radyosu

Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv

T. A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs.

20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.

9465 Kcs. 20 Kvv.

Çarşamba 24/5/1939

12,30 Program

12,35 Türk müziği

1 - Kirdilhicazkâr peşrevi

2 - Suphi Ziya beyin Kürdili-

hicazkâr şarkı: (Bahçenizde bir

gül olsam)

3 - Salâhattin Pınarın hicaz-

kâr şarkı: (Nereden sevdim)

4 - Rahmi beyin Suzinak şar-

kı: (Bir sihri tarap)

5 - Faiz Kapancının nihavend

şarkı: (Gel güzelim)

6 - Halk türküsü: (Dağları hep)

7 - Çarğah

13,00 Memleket saat ayarı,

ajans ve meteoroloji haberleri.

13,15,14 Müzik (Riyaseti Cum

hur Badosu - Şef: İhsan Kün

ce)

1 - Maaset - Marş

2 - Ziehrer - Viyana kızları

Valsi

3 - G. Pares - Cornille'in sırt

lar

4 - Massenet - Navar fantazi

5 - W. Nehl Japan senerati

18,30 Program

18,35 Müzik Solistler - Pl.)

19,00 Konuşma

19,15 Türk müziği (Fasıl he-

yati)

20,00 Memleket saat ayarı,

ajans ve meteoroloji haberleri

20,15 Türk müziği

1 - Cemil beyin muhayyer peş

revi

2 - Tanburi Ali efendinin mu

hayyer şarkı: (Feryada ne ha-

cet.)

3 - Hacı Arif beyin Muhay-

yer Ş. (İtimas etmeye yare

varınız)

4 - Şevki beyin hüseyin Ş.:

(Hicran oku sinem deler)

5 - Halk türküsü: (Esmer bu

gün ağlamış)

6 - Halk türküsü: (Yıldız)

7 - Kemeççe taksimi

8 - Mahmut Celâlettin paşa-

nın kareîğâr şarkı: (Vah mey-

su visalindir)

9 - Rahmi beyin Bayati ara-

ban şarkı: (Bana ne oldu)

10 - Supçi ziya beyin muhay-

yer şarkı: (Titrer yüreğim)

11 - Dedenin Gülizar şarkı:

(Bivafa bir çeşmi bidat)

22,00 Haftalık posta kutusu

21,15 Esham, tahvilât, kam

biyo - nukut ve ziraat borsası

fiyat)

21,25 Neşeli plâklar - R.

22,30 Müzik (Viyolonselist

Edip Sezen'in konseri)

21,50 Müzik (Melodiler - Pl.)

22,00 Müzik (Küçük Orkestra

- Şef: Necip Aşkın)

1 - Schneider - Meşhur Refren

lerden Potpuri

2 - Lüneke - Olur, olur, olur.

(Şen parça)

3 - Munkel - Venedik hatırası

serenadi

4 - Rymng - Entermezo

5 - Lehar - Çocuk prens opere

inden potpuri

23,00 Son ajans haberleri ve

yarırcık program.

23,15 24 Müzik (Cazband - Pl.)

MERSİN
PİYASASI

23-5-939

Pamuklar	Ku. S.	Ku. S.
Klevant	43	37
Dağmal	36	
Kapı mah	36	
Koza	6,50	
Kırma	35,50	
Kozacı parlağı	35,50	
Buğday-Çavdar		
Sert anadol	4,50	
Yumuşak	4,50	
Yerli buğdayı	3	
Çavdar	3,75	
Anadol yulaf	yok	
Arpa		
Anadol	4,12,5	
Yerli	3,55	
Nohut şark	6,50	
Fasulye anadol	10,17	
Yulaf yerli	3,62,5	
Mercimek şark	5	
Sahlep	90,95	
Tatlı çoğen	70,71	
Balmumu	69,70	
Cehri	yok	
Susam	18	
Yapağı		
Siyah	yok	
Şark	47,48	
Anadol	45,46	
Aydın	56,57	
Yıkanmış yapak	80,81	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	110,130	
Yozgat	129	
Keçi kılı	50,51	
Pirinçler		
Maras	20,21	
Ceyhan	19,20	
Çay	90	340
Kahve	102	
Badem, çekirdek		
İçleri		
Tatlı badem içi	95	
Acı " "	50,51	
Acı çekirdek	37	
Urfa Yağı	95	
İçel ..	75	

İçel Defterdarlığından

Mahallezi	Tarih	Mükellefin ismi	Kapu No.	Mevkii	İşi	kazanç maa buhran Lira k.	birinci ihbarname no.	Sanes
Camii şe-if	278	mahmut osman Hatdat	68-1	Hükümet Cad.	Tüccar	41 48	9 860	935
"	"	"	185	"	"	216 00	2-185	"
Nüzhediye	35	Ahmet ve Refik	139	Silifke	Kunduracı	2 02	2 13	"
Camii şerif	460	Ahmet Remzi	12	36 S	Doktor	8 71	2-12	"
"	231	mehmet o. Eşref	12	Posta caddesi	Tabelacı		34	2-7
"	387	Abdullah	0	Uray	pul bayii		23	1-66
"	433	muttalip Ziya	0	"	Kahveci	5 29	1-67	"
"	29	Boşnak Süleyman	68	Hastane	marankoz	13 19	1 2	"
"	1	Ömer o. Mehmet	2-4	"	Kahveci		54	1-1
"	31	Süadeş. Refik	94	"	İtriyatçı	1 93	1-62	"
"	460	Ahmet Remzi	12	36 S.	Doktor	30 00	12 160	"
"	"	"	"	"	"	3 71	2-12	"
"	423	Nuri Remzi	37	Camii kebir	"	57 50	12 81	"
"	392	Kör İbrahim	44	"	Arpacı	11 51	3-252	"
Mahmudiye	585	mehmet Nuri	5	kahveci	iskele m.	3 68	2-4	"
"	326	mehmet Beşir	3	81 S	Kahveci		14	1-4
"	601	Bıyık Şevket	31	Zafer caddesi	Fanilacı	1 32	1-23	"
"	439	Namık	3	67 s	Tamirci	6 76	1-8	"
"	602	Bıyık Şevket	33	Zafer Caddesi	Fanilacı	1 22	1-24	"
"	626	Kara mehmet	27-2	"	manav	1 97	1-26	"
"	677	Lemiye Satıl	64	S. S. C.	Terzi	2 70	1-31	"
"	723	Ahmet Ethem	8-1	Taksi	Tamirci	1 13	1-32	"
"	"	"	"	"	"	8 83	1-33	"
"	124	Ali o. Abdi	17	Yoğurt pazarı	manav		74	1-45
"	565	Ahmet o. mahmut	43	Hal. D.	Sebzeci	2 63	1-19	"
Mahmudiye	29	Vehbi o. Kâzım	101	Bozkurt	Depo	11 85	1-49	"
"	134	Ali Rıza	26	Silifke caddesi	Tüccar	97 20	1-40	"
Hamidiye	2	muhittin	11-2	"	bakkal	3 59	1-59	"
"	2	"	"	"	"	8 63	1-58	"
Nusratiye	83	Süleyman Bahri	0	14 S.	Avukat	6 00	1-36	"
"	68	Anton	141	Hükümet C.	benzinci	1 48	1-35	"
"	83	Süleyman Bahri	0	14 S.	Avukat	6 00	1-37	"
İbaniye	14	Hüseyin o. Hasan	301	bozkurt caddesi	berber	2 66	1-10	"
Kiremit H.	33	Ali o. Fevzi	42	93 S.	bakkal	2 15	1-56	"
Nüzhediye	44	Vasin o. Ali	1013	Silifke caddesi	Tamirci	1 19	1-54	"
Mahmudiye	31	İbrahim paşkar	105	Hastane	bisikletçi	9 00	2-16	"
"	612	Ali ve Recep	55	79 S.	bekâr evi	2 60	2-20	"

Yukarıda adları ve evsafi sairesi yazılı 37mükellefin mahalli ikâmetleri meçhul kaldığı için birinci kazanç ihbarnamesi kendilerine tebliğ edilmemiş olduğundan hukuk usulu mahkemeleri kanuni mucidince ilânen tebliğ olunur.

İlân

İçel Nafia müdürlüğünden

1-939 malı yılı içinde devlet demir yolları için hariçten gelecek tahminen 20 bin ton inşaat malzemesinin mavnalar dan alınarak demir yolları iskelesindeki vagonlara tahmil ve vagon bulunmadığı takdirde gösterilecek depolara cins cins tefrik ve istif ile tekrar vagonlara tahmil işinin muham men bedeli 6000 lira olup 18-5-939 tarihinden itibaren kapalı zarf usulu ile eksiltme ile kolunmuştur.

2- Eksiltme günü 5-6-939 tarihine rastlayan pazartesi sa at 15 de Mersin Nafia müdürlüğünde yapılacaktır.

3 - İsteklilerin muhammen bedelin yüzde 7,5 nisbetin- deki teminat miktarı: olan 450 lirayı mal sandığına makbuz mukabilinde yatırmaları veya o miktar teminat mektbu ile eksiltme gününde muayyen olan saatten evvel teklif mektup larile birlikte komisyon reisliğine makbuz mukabilinde te- diye edeceklerdir. Mektupların postada gecikmesi kabul edil mez.

4 - Şartname ve diğer evrakı görmek ve fazla malûmat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur. 19-24-30-4

İLAN

Silifke mal müdürlüğünden

Silifkenin Taşucu iskelesinden Alataya kadar uzanan deniz sahilleriyle püre deniz dalyanından ve göksu nehrinden avlanılacak balıklardan alınca- cak yüzde 12-resim 1 16 9 9 tarihinden 31-5-941 tarihine kadar iki seneliği 29-5-939 pazartesi gü nü saat 15 te ihalesi icra edilmek üzere 8 5-939 tarihinden itibaren müzayedeye çıkarılmıştır.

Taliplerin yüzde yedi buçuk pey akçeleriyle maliyede müteşekkil komisyona müracaatları ilân olunur. 16-20-24 28

İLAN

Mersin Defterdarlığından :

Kazası	Mahallesi	Mevkii	Cinsi	Sokak No.	Hane No.	Muhammen bedeli
Mersin	Bahçe	iki odalı	Ev	102	4	96 lira bir senelik
"	nüzhediye	bir ev ma	Mutbah	162	23	72 " " "
"	Nusratiye	baraka	Ev	31	21	48 " " "
"	Bahçe	"	"	148	18	36 " " "
"	"	"	"	142	20	30 " " "
"	"	"	"	142	22	24 " " "
"	"	"	"	142	24	36 " " "
"	Mahmudiye	çarşıda dükkân			2	140 " " "
"	Mahmudiye	çarşıda dükkân			12	190 " " "
"	Mahmudiye	M. baraka Ev		118	54	36 " " "

Hazineye ait yukarıda cins ve numaraları yazılı 11 parça ev ve dük- kânlar 1 Haziran 939 tarihinden 1 Haziran 940 tarihine kadar bir sene müd detle icare verilmek ve bedeli icarında peşin olmak üzere müzayedeye ku- nulmuştur.

2-6-939 Cuma günü saat 15 de ihalesi yapılacağından talip olanların teminat akçalarını yatırarak defterdarlıkta müteşekkil komisyona mür- caatları ilân olunur. 17 20-24-30

Doktor Nâzım Ünsal

Yoğurt Pazarı Caddesinde

Hastalarını Pazardan mada her gün sabah 8-12 ye akşam 15-19 a

kadar kabul eder

i l â n

Meyva ve Sebze ihraçatçılarına

YURTDIŞ MENFAATINI
G Ö Z L E

Meyva ve sebzelerin olduğu gibi bozulmadan ulaşacak yerlere sevklerini temin etmek için fennî bir şekilde imâl ettirilen ambalaj kutuları 10 ve 18 kiloluk takımlar halinde satılığa çıkarıldı. Bir takımın fiatı 32 kuruştur.

Bunları:

Mersinde ve Adanada Ziraat müdürlüklerinden Tarsusta meyvalı ağaçlar fidanlık memurluğundan alabilirsiniz.

Mallarını bozulmadan ve pörsümeden pazarlara göndermek senin menfaatindir

I L A N

İçel hususi muhasebe müdürlüğünden

Cinsi	Mevkii	No	Muhammen bedeli	Muvakkat teminatı
Mağaza	Camişerif	2	90 lira	6,75
Halkevi binası	"	400	"	30
Mağaza	"	4	90	6,75
Depo	"	16	90	6,75
"	"	14	130	9,75
Mağaza	"	8	90	6,75
Vali konağı	Gözne	150	"	11,25
Dükkan	Kiremithane	142	40	3
"	"	144	40	3
"	Nusratiye	80	60	4,50
"	"	"	60	4,50

Hususi idareye ait cins, mevki, numarası, muhammen bedeli ve muvakkat teminatı yazılı 11 parça mülkün 939 icarları 5-6-939 tarihine raslayan pazartesi günü saat 15 de ihale edilmek üzere İçel Vilâyeti daimi encümenine açık artırma konulmuştur. isteklilerin muvakkat teminatı ile birlikte o gün belli saatte Vilayet encümenine baş vurmaları ilân olunur. 19-24-30-4

i l â n

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Odamız ticaret sicilinin 540 sıra numarasında ve birinci sınıfında mukayyet ve müseccel kurulmuş ticaret ve komisyon evi müessisleri tarafından odamıza verilen 23-5-939 Tarihli istidada, ticarethanelerinin bnodan böyle (Kurtuluş müessesesi Ali Rıza bozkurd Hakkı Cemal Üçer unvanını aldığı ve iştiğâl mevzularına (idhalat-ihraçat) işlerini dahi ilâve eylediklerini bildirmiş ve mübarez, mersin noterliğinde musaddak 22-5-939 tarih ve 3003 sayılı zeyil mukavelename münderecatında mezkûr hususları teyit eylemiş olmakla işbu keyfiyet 865 numaralı ticaret kanununun 150 inci maddesi hükmüne tevfiқан kayıt ve tescil edildiği ilân olunur.

I L A N

Mersin icra memurluğundan

938
649

Osman oğlu Abdulkerim madem Rozodan istikraz eylediği sekiz yüz lira mukabilinde ipotek irae etmiş olduğu tapunun kânunevvel 931 tarih 38 numarasında kayıtlı şarkan kahveci oğlu vereseleri ve mulla mehmet evlatları garben sultavoğu vereseleri ve hacı veli vereseleri şimalen kerim evlatları cenuben kumluk ile mahdud 90 dönüm tarla için 250 hissede 112 hissesi olup işbu tarladan şosa geçmekle iki parçaya ayrılmış umumi dokuz yüz lira kıymetindedir ve bu tapunun kânunevvel 931 19 numarasında kayıtlı kırk dönüm tarlanın ise şarkan nesif evlatları iken elyevm mulla mehmed garben ibrahim evlatları iken hacı mehmed evlatları şimalen bark iken elyevm badi evlatları cenuben kumluk ile mahdud ve bu tarlanın içinde şuse yolu geçmekte ve işbu tarlanın umumu dahi dört yüz lira kıymetindedir.

İşbu tarlalar mantes kuyi üzerinde kayıtlı siede ve vıran şehir ve çiftlik kuyi civarında silifkeye giden şuse üzerindedir.

Yukarıda gösterilen gayri menkul açık artırma ve peşin para ile muhammen kıymeti yüzde Yetmiş beşini bulduğu surette 24-6-939 eumartesi tarihinde saat 9 da Mersin icra dairesinde ençok ve ett son artırma ihale olunacaktır. Tayin edilen zamanda artırma bedeli mezkûr gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde en çok artırmanın teahhüdü baki kamak üzere artırma 15 gün daha temdit edilecek yani 10-7-939 tarihinde Pazartesi saat 9 da takdir olunan kıymetin yüzde 75 ni bulduğu surette en çok artırma ihale olunacaktır. Artırma şartnamesi 26-6-939 tarihinden itibaren icra dairesinde açık olup herkes tarafından görülebilir. İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların gayri menkul üzerinde ki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını evrakı müsbitelerle 20 gün içinde icra dairesine bildirmeleri lâzımdır. Aksi halde hakları Tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kılırlar. Artırmaya iştirak edecek olanlar gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçası veya muteber bir Bankanın teminat mektubu vereceklerdir.

I L A N

Silifke Jandarma Okulu Komutanlığından

Silifke jandarma okulunun dört aylık sabun ihtiyacı olan (1000) kilo sabun beher kilosu (35) kuruş olan on beş gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. başlangıcı 12-5-939 olup yevmi ihale 26-5-939 günüdür. taliplerin Silifke jandarma okulunda müteşekkil komisyona yüzde yedi buçuk teminat akçalarıyla birlikte müracaatları ilân olunur.

16-19-21-24

I L A N

Mersin Belediye Riyasetinden

Belediye gaz deposu civarında ve halen kronik Medeni depo edilmekte olan 2759 Metre murabba arazi açık artırma suretile ve üç sene müddetle kiraya verilecektir. her seneliği 300 lira hesabate üç senelik kira bedeli peşinen tediye olunacak ve gazhane iskelesinin keşif bedeli 5742 lira olan tamiratı kiracı tarafından bedelsiz olarak yapılacaktır. Talip olanların muhammen kira bedelinin yüzde yedi buçuk nisbetinde muvakkat teminatı ile beraber 30-5-9-9 salı günü saat 15 de Belediye resinde teşekkül edecek encümenine müracaat eylemeleri ilân olunur. 14-19-24-30

Teklifi vaki olan alıcı satış için muayyen olan zamanda icra dairesinde bulunmadığı bulunupta artırma meclisini terk ettiği takdirde yüksek teklif vaki olursa almaktan vaz geçmiş addolunacaktır. Kendisine ihale olunan kimse bedel ihaleyi vermezse ihale edilecek ve aradaki farklardan ve zararlardan mesul tutulacaktır. Ahcıların icraya müracaatları ilân olunur,